
jGlONALW 	
CHUNKOWA  

•yOz)Li I. 
ZESPÓ OOWY  

U C H W A Ł  A Nr RIO.Iy-0120-304/17 
SKŁADU ORZEKAJĄCEGO 

	

REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ I 	tRLBL ĄsKIM 

w OLSZTYNIE 	 j Wp:,  201? - fl.. 
z dnia 17 listopada 2017 roku 	/ 

fĄ 	 - 

ii Z ą  F 
w sprawie opinii o przed łożonym przez Wójta Gminy Gronowo Elbl ąskie projekcie uchwa ły 
budżetowej Gminy Gronowo Elbl ąskie na 2018 rok. 

Skład Orzekaj ący Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w osobach: 

Przewodnicząca: 	Małgorzata Mazur-Wysocka 
Członkowie: 	Joanna Godzwon 

Mirosław Czerny 

dzia łając na podstawie art. 19 ust 2, w zwi ązku z art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 07 pa ździernika 1992 roku o 
regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 561) postanawia: 

pozytywnie zaopiniować  projekt uchwa ły budżetowej Gminy Gronowo Elbl ąskie na 

2018 rok. 

Uzasadnienie 

W dniu 14 listopada 2017 roku wp łynął  do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie 

projekt uchwa ły budżetowej Gminy Gronowo Elbl ąskie na rok 2018. 

Wójt Gminy Gronowo Elbl ąskie Zarz ądzeniem Nr 58/OG/2017 z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie projektu bud żetu Gminy na 2018 rok, przyj ął  przedmiotowy projekt i przed łożył  go 

Radzie Gminy Gronowo Elbl ąskie. 

Skład Orzekaj ący dokona ł  oceny projektu uchwa ły budżetowej pod względem zgodno ści z 

prawem, a w szczególno ści z ustawą  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.). 

Biorąc pod uwagę  przedstawione wielkości dochodów i wydatków bud żetu na 2018 rok, 

w tym dochody i wydatki bie żące, Skład Orzekaj ący stwierdza, że zasada wynikaj ąca z art. 242 ust. 

1 ustawy o finansach publicznych zosta ła zachowana. 

Projekt budżetu został  sporządzony w pe łnej szczegó łowości klasyfikacji bud żetowej w 

zakresie dochodów i wydatków. 

Projekt bud żetu obok części tabelarycznej zawiera tak że objaśnienia dotycz ące 

podstawowych źródeł  dochodów oraz omówienie wydatków z podzia łem na bieżące i majątkowe. 

Jednocze śnie Skład Orzekający podnosi, że: 



1. W 9 tre ści projektu uchwa ły budżetowej na 2018 r. zapisano „dochody z tytu łu opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysoko ści 557.000,00 zł", natomiast z 

załącznika Nr 1 o dochodach bud żetowych przedmiotowe dochody wykazane w Dz. 900 

rozdz. 90002 § 0490 wynosz ą  550.000,00 É. 

Biorąc powyższe pod uwagę  postanowiono jak w sentencji uchwa ły. 

Od niniejszej uchwa ły s łuży odwo łanie do pełnego Sk ładu Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Olsztynie wci ągu 14 dni od daty jej doręczenia. 

Przewodnicząca Składu Orzekaj ącego 

Cz ł onek Kolegium 
lzby 

4"fatqorzata Mazur- 	ocka 


